2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 июля 2023 года

№ 561
р.п. Вешкайма

О внесении изменений в постановление администрации МО «Вешкаймский район» от 29 июля 2023 года  №556 «О введении режима повышенной готовности»
В соответствии с Федеральным законом от 24.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства РФ от 30.12.2003     №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», решения заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных  ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования  «Вешкаймский район» (протокол от 31.07.2023 № 9), постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации МО «Вешкаймский район» от 29 июля 2023 года № 556 «О введении режима повышенной готовности», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1.В связи с резким ухудшением погодных условий, ввести на территории муниципального образования «Вешкаймский район», режим повышенной готовности с 12.00 29 июля 2023 года до 17.00 31 июля 2023 года».
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                     Т.Н. Стельмах